
NABÍDKA VÝLETŮ 
APULIE – OTRANTO

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.

Vstupy, obědy a nápoje – pokud není uvedeno jinak, nejsou zahrnuty v ceně výletu.
Časy jsou orientační a mohou se změnit.

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

VEČER V OTRANTO Odjezd do nejvýchodnějšího města Itálie označovaného 
jako „brána na  východ“, je plánován po  večeři, kdy je 
město zbarveno do  romantických světel se skvělou 
noční atmosférou. Ve městě můžete nakupovat typické 
apulijské produkty v  řemeslných obchůdcích, ale 
i  navštívit místní kavárny. Čas odjezdu do  hotelu je 
naplánován na cca 0:30.

Cena zahrnuje: transfer.
Minimální počet účastníků: 18 osob.

DEN:  
pondělí

DÉLKA VÝLETU: 
20:40–00:30

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LECCE, HLAVNÍ 
MĚSTO BAROKA 
(S OCHUTNÁVKOU MUSTACCIOLO 
A LECCESE COFFEE)

Odjezd přibližně v 15:00 do Lecce, známého jako „Florencie 
jihu“ nebo jako „hlavní město baroka“, s  věžemi, sloupy 
a balkony historického centra. Čeká Vás prohlídka hlavních 
památek: Palazzo dei Celestini, kostel Santa Croce, římský 
amfiteátr i hlavní katedrálu města Lecce. Součástí výletu 
je ochutnávka kávy „Mustacciolo a  Leccese“. Vstupy 
do objektů nejsou zahrnuty v ceně.

Cena zahrnuje: transfer, průvodce, ochutnávku Mastacciolo 
a Leccese coffee.
Minimální počet účastníků: 15 osob.

DEN:  
úterý

DÉLKA VÝLETU: 
15:00–19:00

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

JÓNSKÉ POBŘEŽÍ 
KATAMARÁNEM  
A LEUCA

Odjezd od  hotelu přibližně v  07:40 do  Torre Vado a  loď 
následně odjíždí z  přístavu v  cca 09:45. Během výletu 
navštívíte jeskyně na Jónské straně až po jeskyni Mannute 
v Jaderském moři a uvidíte například Santa Maria di Leuca 
nebo Tacco d‘Italia. Během plavby bude čas i na koupání 
na moři (cca 30 minut). Vylodění ve 13:45. Přejezd do Leuca. 
Volno na  oběd (průvodce vám ukáže, kde se můžete 
občerstvit – není v  ceně). Následuje návštěva svatyně 
Santa Maria di Leuca, prohlídka a obdivování šlechtických 
vil, včetně Palazzo Ramirez a Villa Meridiana. Cesta zpátky 
je plánována po jedné z nejkrásnějších silnic na pobřeží. 
Předpokládaný návrat do hotelu je naplánován na 17:00.
 
Cena zahrnuje: transfer, katamarán, nealkoholický nápoj, 
průvodce po městě Leuca.
Minimální počet účastníků: 18 osob.

DEN:  
středa

DÉLKA VÝLETU: 
07:40–17:00

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

VEČER V LECCE Odjezd po  večeři cca ve  20:50 na  večerní procházku 
po historickém centru barokního města, kde ochutnáte 
pravý apulijský noční život a každý kout tohoto krásného 
města vás překvapí. Při procházce historickým centrem 
mezi nasvícenými památkami můžete pořídit nádherné 
fotografie. 
 
Cena zahrnuje: transfer, průvodce.
Minimální počet účastníků: 18 osob.

DEN:  
středa

DÉLKA VÝLETU: 
20:50–00:30

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

POBŘEŽÍ SALENTA Odjezd od  hotelu přibližně v  8:00 na  výlet lodí podél 
pobřeží Salenta. Nádherná dvouhodinová plavba mezi 
krásnými pobřežími a jeskyněmi, obohacená o historické 
informace a kuriozity. Čas bude i na zakotvení a vykoupání 
se v  úchvatném moři. Program výletu se může lišit 
v závislosti na počasí. 
 
Cena zahrnuje: transfer, lodní lístek, průvodce.
Minimální počet účastníků: 15 osob.

DEN:  
čtvrtek

DÉLKA VÝLETU: 
14:00–19:00

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ



Aktuální ceny získáte u delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura. S  ohledem na  nepředvídatelný vývoj 
s covid-19 si vyhrazujeme právo na změnu programu. Rozsah a kvalita programu u uvedených 
výletů může být ovlivněna zavedením případných hygienických či protiepidemických opatření. 
Některé výlety mohou být vzhledem k těmto zavedeným opatřením, z důvodu přírodních jevů 
nebo nepřízně počasí zrušeny. Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

GALLIPOLI Odjezd přibližně ve  14:40 do  krásného města Gallipoli. 
Návštěva a objevování starobylého města tvořené malými 
uličkami a  španělskými balkony. Následuje návštěva 
podzemní lisovny oleje a volný čas na nákupy.
 
Cena zahrnuje: transfer, průvodce, vstup do lisovny oleje.
Minimální počet účastníků: 15 osob.

DEN:  
pátek

DÉLKA VÝLETU: 
14:40–19:00

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ALBEROBELLO  
A OSTUNI 

Odjezd cca v  8:25 do  Alberobello, pohádkového města 
známého svými kamennými „trulli“, charakteristickými 
a malebnými budovami ze suchého kamene s původním 
kuželovitým tvarem. Malá ochutnávka v charakteristickém 
trullu. Den zakončíme návštěvou „Bílého města“ Ostuni. 
Vstupy nejsou zahrnuty v ceně.

Cena zahrnuje: transport, průvodce, malá ochutnávka 
v trulli
Minimální počet účastníků: 15 osob.

DEN:  
pátek

DÉLKA VÝLETU: 
08:25–19:00

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ


